
Jack Pot de fin de semaine 5-23 oct. 2021 Classements Quilles Mont-Joli

Classements

Jack Pot de fin de
semaine 5-23 oct. 2021

5ieme partie: équipe+25/individuel+15

Classement 5ieme partie: équipe+25/individuel+15
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Demers M. Proulx D. 2 53 374 321.00 80
2 Lafreniere R. Brisson Jp. 2 -12 304 316.00 15
3 Leclerc Ja. Canuel C. 2 -17 215 232.00 10
4 Dion P. Julien G. 2 -27 315 342.00 0

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

5ieme partie: équipe+25/individuel+15

Classement individuels
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Jessica Morin 1 84 214 214.00 82
2 Danielle Proulx 1 22 179 179.00 20
3 Jessie-Ann Leclerc 1 2 117 117.00 0
4 Patrick Dion 1 -7 187 187.00 -9
5 Jean-Paul Brisson 1 -16 157 157.00 -18
6 Cindy Canuel 1 -19 98 98.00 -21

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

4ieme partie: équipe+15/individuel+10

Classement 4ieme partie: équipe+15/individuel+10
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Demers M. Proulx D. 2 49 370 321.00 42
2 Leclerc Ja. Canuel C. 2 46 278 232.00 39
3 Dion P. Julien G. 2 35 377 342.00 28
4 Lafreniere R. Brisson Jp. 2 20 336 316.00 13
5 Morin J. Morin M. 2 7 338 331.00 0

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

4ieme partie: équipe+15/individuel+10

Classement individuel
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Patrick Dion 1 26 220 220.00 39
2 Jessie-Ann Leclerc 1 25 140 140.00 38
3 Danielle Proulx 1 22 179 179.00 35
4 Cindy Canuel 1 21 138 138.00 34
5 Jean-Paul Brisson 1 13 186 186.00 26
6 Ginette Julien 1 9 157 157.00 22
7 Richard Lafreniere 1 7 150 150.00 20
8 Sylvain Leclerc 1 -13 165 165.00 0
9 Ann-Frederique Jolin 1 -16 126 126.00 -3
10 Eric Canuel 1 -31 177 177.00 -18

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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3 parties de qualification: équipe + 5/individuel 0

Classement 3 parties de qualification: équipe + 5/individuel 0
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Dion P. Julien G. 6 125 1151 342.00 145
2 Morin J. Morin M. 6 38 1031 331.00 58
3 Demers M. Proulx D. 6 28 991 321.00 48
4 Lafreniere R. Brisson Jp. 6 24 972 316.00 44
5 Leclerc Ja. Canuel C. 6 22 718 232.00 42
6 Paradis P. Canuel E. 6 -20 1018 346.00 0
7 Berube C. Leclerc S. 6 -22 1043 355.00 -2
8 Jolin Af. Leblanc V. 6 -53 898 317.00 -33
9 Michaud V. St-Pierre H. 6 -56 724 260.00 -36
10 Boucher L. Marion S. 6 -78 927 335.00 -58
11 Langlois Jn. Michaud R. 6 -104 805 303.00 -84
12 Dion C. Arseneault E. 6 -105 804 303.00 -85
13 Banville Mo. Richard S. 6 -111 984 365.00 -91

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

3 parties de qualification: équipe + 5/individuel 0

moyenne
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Patrick Dion 3 93 675 225.00 94
2 Danielle Proulx 3 58 529 176.33 59
3 Ginette Julien 3 32 476 158.67 33
4 Richard Lafreniere 3 19 448 149.33 20
5 Cindy Canuel 3 14 365 121.67 15
6 Jessie-Ann Leclerc 3 8 353 117.67 9
7 Jean-Paul Brisson 3 5 524 174.67 6
8 Mickael Morin 3 -1 602 200.67 0
9 Hugues  St-Pierre 3 -4 362 120.67 -3
10 Pascal Paradis 3 -24 390 130.00 -23
11 Serge Richard 3 -28 545 181.67 -27
12 Martine Demers 3 -30 462 154.00 -29
13 Sebastien Marion 3 -31 434 144.67 -30
14 Chloe  Dion 3 -40 326 108.67 -39
15 Robert Michaud 3 -45 456 152.00 -44
16 Lynda Boucher 3 -47 493 164.33 -46
17 Veronique Michaud 3 -52 362 120.67 -51
18 Jean-Noel Langlois 3 -59 349 116.33 -58
19 Eric Arseneault 3 -65 478 159.33 -64
20 Viateur Leblanc 3 -67 458 152.67 -66
21 Carl Berube 3 -82 449 149.67 -81
22 Marc-Olivier Banville 3 -83 439 146.33 -82

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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Classement général individuels

Classement Jack Pot de fin de semaine 5-23 oct. 2021
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Hdp Diff

1 Jessica Morin 5 168 818 163.60 0 66
2 Patrick Dion 5 112 1082 216.40 0 10
3 Danielle Proulx 5 102 887 177.40 0 0
4 Sylvain Leclerc 4 47 759 189.75 0 -55
5 Jessie-Ann Leclerc 5 35 610 122.00 0 -67
6 Richard Lafreniere 5 30 745 149.00 0 -72
7 Martine Demers 5 28 848 169.60 0 -74
8 Ginette Julien 5 21 761 152.20 0 -81
9 Cindy Canuel 5 16 601 120.20 0 -86
10 Jean-Paul Brisson 5 2 867 173.40 0 -100
11 Ann-Frederique Jolin 4 -2 566 141.50 0 -104
12 Hugues  St-Pierre 3 -4 362 120.67 0 -106
13 Pascal Paradis 3 -24 390 130.00 0 -126
14 Eric Canuel 4 -27 805 201.25 0 -129
15 Serge Richard 3 -28 545 181.67 0 -130
16 Sebastien Marion 3 -31 434 144.67 0 -133
17 Mickael Morin 4 -39 765 191.25 0 -141
18 Chloe  Dion 3 -40 326 108.67 0 -142
19 Robert Michaud 3 -45 456 152.00 0 -147
20 Lynda Boucher 3 -47 493 164.33 0 -149
21 Veronique Michaud 3 -52 362 120.67 0 -154
22 Jean-Noel Langlois 3 -59 349 116.33 0 -161
23 Eric Arseneault 3 -65 478 159.33 0 -167
24 Viateur Leblanc 3 -67 458 152.67 0 -169
25 Carl Berube 3 -82 449 149.67 0 -184
26 Marc-Olivier Banville 3 -83 439 146.33 0 -185

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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